２０２２年１１月１４日

関係業者 各位

入札依頼

■担当者：広報センター事務局 土屋

 連絡先：電話03-3519-2361 E-MAIL：kouhou@jpaa.or.jp

■概要

依頼業務 ■当会役員に対するメディアトレーニングの開催

要求仕様 ＜開催概要＞

１．基礎講座（６０～９０分）

（趣旨）広報の重要性を認知し、弁理士会の今後の広報活動に活かすべく、

広報に関しての基礎的な知識を習得する。

２．ハイブリッドによる記者会見トレーニング（６０～９０分）

（趣旨）「ＺＯＯＭ」を用いたオンライン形式及び対面形式を併用した模擬記

者会見により、記者会見における適切な対応を習得する。

※詳細につきましては、説明会で資料を配布予定です。

開催日 ■２０２３年２月１４日（火）１４：００～１７：００（予定）

提出書類 ■見積書・提案書 （メールまたは郵送。内訳を記載すること。）

■会社概要（弊会の入札参加が初回の方のみ)

提出期限 ■２０２２年１２月６日（火）正午

提出先 ■〒１００－００１３

東京都千代田区霞が関３－２－６ 東京倶楽部ビルディング１４階

広報センター事務局 土屋 宛て Mail：kouhou@jpaa.or.jp

応札資格 ■本入札に係る説明会に参加すること

説明会 ■日時：２０２２年１１月２９日（火）１５:００～１６:００

■会場：日本弁理士会 会議室（参加の方に別途ご連絡いたします。）

※参加希望の方は、①件名に「メディアトレーニング業務説明会」と記載し、

②社名、③出席者人数 を記載のうえ、kouhou@jpaa.or.jp宛てに

１１月２５日（金）午前中までに連絡してください。

選定方法 ■総合評価落札方式

予定 １１月２９日（火）   説明会開催

１２月中旬～下旬    入札結果のご連絡

１月上旬        お打合せ

２月１４日（火）    メディアトレーニング開催日

２月下旬        報告書の提出

備考 ※落札額等の問い合わせには回答できかねますので、ご了承ください。

※入札結果については、落札者にのみご連絡します。

mailto:kouhou@jpaa.or.jp
mailto:kouhou@jpaa.or.jp
mailto:kouhou@jpaa.or.jp